
  
   Championnat Interclubs TC - Poule 24/47 

 BERGERAC
 19 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 19/11/2023 à 09:15 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 19/11/2023 à 10:10 

 10x50 Nage Libre Dames (Première) - Di 19/11/2023 à 10:15 
1. Paola MARTY 2006 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 6:08.00

Léa BROUX 2001 FRA
Marie-Lou WINGLER 2004 FRA
Faustine BALEK-DESCAMP 2006 FRA
Antonella MARCHAND 2012 FRA
Méane CATTAI 2009 FRA
Emilie BIDARD 2008 FRA
Clélie BALEK-DESCAMP 2008 FRA
Isaure BALEK-DESCAMP 2008 FRA
Betty PEZON 2008 FRA

2. Noëlie LACOUR 2006 FRA CN BERGERAC [1] 5:20.00
Lisa LACOSTE 2006 FRA
Lea LESCURE 2003 FRA
Luena LE DORE 2008 FRA
Laura BACCHETTA 2007 FRA
Charlie THIEFFAINE BOURGEIX 2010 FRA
Lylou QUEHEN 2010 FRA
Elena LATARCHE 2010 FRA
Elise ALBERT HORGUE 2010 FRA
Sophie RENOU ODERMATT 2011 FRA

3. Lou NAVARRE 2011 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] 5:00.00
Keara GARNIER 2010 FRA
Manon LATOUR 2007 FRA
Eve MERLAND 2007 FRA
Emma GARROCQ 2007 FRA
Annaëlle SOUBIRAN 2006 FRA
Maya GARNIER 2008 IRL
Elsa PINON BERTRAND 2011 FRA
Nour BOUHASSANE 2010 FRA
Clémence JAGUENEAU 2006 FRA

4. Annabelle PEIN 2009 FRA MARMANDE NATATION [1] 5:18.00
Lola VERDIER 2007 FRA
Maelle LESPINE 2007 FRA
Laurine CANDELON 2002 FRA
Elisa BRU 2007 FRA
Clementine BOUSCASSE 2005 FRA
Sophie CHARTRA 1982 FRA
Coline BLANCHARD 2011 FRA
Ethel DRILLAUD 1975 FRA
Manon MARCHI 2011 FRA
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5. Chloé DELHOMME 2006 FRA SU AGEN [1] 5:45.00
Maïwenn ROUDAUT 2007 FRA
Clara LOISEAU MAJEAU 2012 FRA
Elisabeth SEMPE 2012 FRA
Agatha SEMPÉ 2009 FRA
Margaux BRIDIER 2011 FRA
Lea MASSE 2009 FRA
Morgane OULDJI 2012 FRA
Lila HENNUYER 2006 FRA
Loane MELIN 2009 FRA

6. Raphaëlle LOPEZ 2010 FRA MARMANDE NATATION [2] 6:45.00
Mélissa CELESTIN 2011 FRA
Lisiane CATON 1983 FRA
Jeanne GARRY 2012 FRA
Louise LAMOTHE 2011 FRA
Lilou CHADOURNE 2011 FRA
Ines HIMOUR 2010 FRA
Camille DA ROS 2014 FRA
Charlène MASSIAS 2014 FRA
Lily BOXUS 2011 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 19/11/2023 à 10:23 
1.
2. Emmanuel MICHAUD 1994 FRA MARMANDE NATATION [2] 6:07.00

Gabriel BELOOUSSOFF 2009 FRA
Antton CATON 2011 FRA
Philippe ROMATET 1979 FRA
Hatim NCIRI 2010 FRA
Marius VILLAT 2013 FRA
Peio CATON 2013 FRA
Pierre THOUEILLES 1977 FRA
Jean-François BETHUS 1969 FRA
Christophe DEYNU 1969 FRA

3. Dorian REVEL 2004 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] 4:55.00
Quentin VERGNES 1996 FRA
Igor JONES 2001 GBR
Nathan MARIE-SCHLOSSER 2007 FRA
Maximilian JONES 2009 FRA
Sacha LEROUX 2006 FRA
Mathys PORCHERON 2008 FRA
émile CAZALIS 2000 FRA
Quentin BLANCHARD 2000 FRA
Théo MARIE-SCHLOSSER 2003 FRA
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4. Louis CAMUS 2010 FRA CN BERGERAC [2] 5:10.00
Gaetan TARRISSE 2010 FRA
Tony JACQUET 2008 FRA
Colas GIRAUD 2010 FRA
Arthur ALBERT HORGUE 2009 FRA
Ilian AUVINET 2009 FRA
Louis DOSQUE 2010 FRA
Quentin VINCENT 2011 FRA
Robin DELMAS 2010 FRA

5.
6.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 19/11/2023 à 10:30 
1.
2. Clement BARTHE 2006 FRA CN BERGERAC [1] 4:45.00

Robin MELSEN 2007 FRA
Louis RENOU ODERMATT 2009 FRA
Alexander GRACHEV 2007 FFN
Paul MOUNIER 2004 FRA
Gilles QUINTIN 1972 FRA
Cyril PERSYN 1990 FRA
Dorian SIMON--DUFAU 2009 FRA
Victor BAYARD 2007 FRA
Noe GIRAUD 2008 FRA

3. Charlie SENTENAC 1999 FRA MARMANDE NATATION [1] 4:35.00
Tristan DEYNU 2002 FRA
Clement GENSE 2008 FRA
Sébastien MOREAU 1975 FRA
Christophe CILLIERES 1988 FRA
Morgan MONGUILLOT 1985 FRA
Gaucelme LESCOUZERES 1989 FRA
Clement CATON 1983 FRA
Benoit MAURIN 1989 FRA
Maxime DROUIN 2008 FRA

4. Lucas GASPAR 2009 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 4:44.00
Mathieu JARNIER 2006 FRA
Loévan SCHAFFNER 2008 FRA
Juba IDIR 2007 FRA
Siméon DURU 2009 FRA
Mayas IDIR 2008 FRA
Mathias WINGLER 2009 FRA
Justin DURU 2008 FRA
Lucas VAN OORT 2009 NED
Romaric ROLLAND 1997 FRA
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5. Tom HASSMANN 2003 FRA SU AGEN [1] 4:55.00
Tiago MOURAO 2010 FRA
Rémi GUILLON 1984 FRA
Mathys RELLA 2006 FRA
Matthias TROMME 2010 FRA
Thomas LAPORTE 2005 FRA
Gabriel MAURY 2009 FRA
Lucas FOURNIER 2010 FRA
Matteo CAILLE 2008 FRA
Hachim KHARBOUCH 2005 FRA

6.

 100 Dos Dames (Première) - Di 19/11/2023 à 10:36 
1. Morgane OULDJI 2012 FRA SU AGEN [1] 1:50.24
2. Coline BLANCHARD 2011 FRA MARMANDE NATATION [1] 1:26.32
3. Charlie THIEFFAINE BOURGEIX 2010 FRA CN BERGERAC [1] 1:22.25
4. Annaëlle SOUBIRAN 2006 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] 1:26.11
5. Méane CATTAI 2009 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 1:31.25
6. Lisiane CATON 1983 FRA MARMANDE NATATION [2] AT

 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 19/11/2023 à 10:38 
1.
2. Arthur ALBERT HORGUE 2009 FRA CN BERGERAC [2] AT
3. Maximilian JONES 2009 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] 3:14.47
4. Marius VILLAT 2013 FRA MARMANDE NATATION [2] 3:14.56
5.
6.

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 19/11/2023 à 10:42 
1.
2. Louis RENOU ODERMATT 2009 FRA CN BERGERAC [1] 2:28.64
3. Hachim KHARBOUCH 2005 FRA SU AGEN [1] 2:16.93
4. Tristan DEYNU 2002 FRA MARMANDE NATATION [1] 2:28.43
5. Mathias WINGLER 2009 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 2:45.97
6.
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 100 Brasse Dames (Première) - Di 19/11/2023 à 10:46 
1. Sophie RENOU ODERMATT 2011 FRA CN BERGERAC [1] 1:41.95
2. Eve MERLAND 2007 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] 1:26.51
3. Clementine BOUSCASSE 2005 FRA MARMANDE NATATION [1] 1:20.28
4. Marie-Lou WINGLER 2004 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 1:22.93
5. Elisabeth SEMPE 2012 FRA SU AGEN [1] 1:40.22
6. Lily BOXUS 2011 FRA MARMANDE NATATION [2] 2:02.72

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 19/11/2023 à 10:49 
1.
2. Louis DOSQUE 2010 FRA CN BERGERAC [2] 3:32.46
3. Lucas FOURNIER 2010 FRA SU AGEN [1] 3:08.96
4. Philippe ROMATET 1979 FRA MARMANDE NATATION [2] 3:17.87
5.
6.

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 19/11/2023 à 10:54 
1.
2. Benoit MAURIN 1989 FRA MARMANDE NATATION [1] 2:59.47
3. Paul MOUNIER 2004 FRA CN BERGERAC [1] 2:43.43
4. Mayas IDIR 2008 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 2:53.68
5. Sacha LEROUX 2006 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] 3:03.78
6.

 100 Nage Libre Dames (Première) - Di 19/11/2023 à 10:58 
1. Charlène MASSIAS 2014 FRA MARMANDE NATATION [2] 1:37.20
2. Margaux BRIDIER 2011 FRA SU AGEN [1] 1:20.80
3. Paola MARTY 2006 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 1:00.05
4. Lea LESCURE 2003 FRA CN BERGERAC [1] 1:05.78
5. Lou NAVARRE 2011 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] 1:21.71
6. Sophie CHARTRA 1982 FRA MARMANDE NATATION [1] AT

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 19/11/2023 à 11:00 
1.
2. Pascal BRU 1969 FRA CN BERGERAC [2] AT
3. Gabriel BELOOUSSOFF 2009 FRA MARMANDE NATATION [2] 5:22.59
4. Justin DURU 2008 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 5:23.88
5.
6.
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 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 19/11/2023 à 11:06 
1.
2. Dorian REVEL 2004 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] 4:47.82
3. Thomas LAPORTE 2005 FRA SU AGEN [1] 4:31.40
4. Robin MELSEN 2007 FRA CN BERGERAC [1] 4:34.55
5. Clement CATON 1983 FRA MARMANDE NATATION [1] 4:56.18
6.

 100 Papillon Dames (Première) - Di 19/11/2023 à 11:12 
1. Laurine CANDELON 2002 FRA MARMANDE NATATION [1] AT
2. Laura BACCHETTA 2007 FRA CN BERGERAC [1] 1:30.81
3. Betty PEZON 2008 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 1:11.53
4. Maïwenn ROUDAUT 2007 FRA SU AGEN [1] 1:24.31
5. Keara GARNIER 2010 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] 1:37.92
6. Jeanne GARRY 2012 FRA MARMANDE NATATION [2] AT

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 19/11/2023 à 11:15 
1.
2. Peio CATON 2013 FRA MARMANDE NATATION [2] AT
3. Tom HASSMANN 2003 FRA SU AGEN [1] AT
4. Gaetan TARRISSE 2010 FRA CN BERGERAC [2] AT
5.
6.

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 19/11/2023 à 11:18 
1.
2. émile CAZALIS 2000 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] 2:42.42
3. Clement GENSE 2008 FRA MARMANDE NATATION [1] 2:35.37
4. Dorian SIMON--DUFAU 2009 FRA CN BERGERAC [1] 2:39.56
5. Lucas GASPAR 2009 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] AT
6.

 100 4 Nages Dames (Première) - Di 19/11/2023 à 11:22 
1. Elsa PINON BERTRAND 2011 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] AT
2. Ines HIMOUR 2010 FRA MARMANDE NATATION [2] AT
3. Noëlie LACOUR 2006 FRA CN BERGERAC [1] 1:17.30
4. Clara LOISEAU MAJEAU 2012 FRA SU AGEN [1] 1:42.45
5. Annabelle PEIN 2009 FRA MARMANDE NATATION [1] AT
6. Léa BROUX 2001 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] AT
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 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 19/11/2023 à 11:25 
1.
2. Rémi GUILLON 1984 FRA SU AGEN [1] AT
3. Gaucelme LESCOUZERES 1989 FRA MARMANDE NATATION [1] AT
4. Colas GIRAUD 2010 FRA CN BERGERAC [2] AT
5.
6.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 19/11/2023 à 11:29 
1.
2. Antton CATON 2011 FRA MARMANDE NATATION [2] 2:57.91
3. Mathieu JARNIER 2006 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 2:23.92
4. Alexander GRACHEV 2007 FFN CN BERGERAC [1] 2:35.30
5. Nathan MARIE-SCHLOSSER 2007 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] 2:59.41
6.

 Pause - Di 19/11/2023 à 11:32 

 4x200 Nage Libre Dames (Première) - Di 19/11/2023 à 11:47 
1. Maya GARNIER 2008 IRL CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] 11:30.00

Annaëlle SOUBIRAN 2006 FRA
Emma GARROCQ 2007 FRA
Manon LATOUR 2007 FRA

2. Chloé DELHOMME 2006 FRA SU AGEN [1] 9:45.00
Lila HENNUYER 2006 FRA
Maïwenn ROUDAUT 2007 FRA
Loane MELIN 2009 FRA

3. Paola MARTY 2006 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 9:20.00
Marie-Lou WINGLER 2004 FRA
Betty PEZON 2008 FRA
Clélie BALEK-DESCAMP 2008 FRA

4. Lola VERDIER 2007 FRA MARMANDE NATATION [1] 9:38.00
Maelle LESPINE 2007 FRA
Elisa BRU 2007 FRA
Annabelle PEIN 2009 FRA

5. Lisa LACOSTE 2006 FRA CN BERGERAC [1] 9:45.00
Noëlie LACOUR 2006 FRA
Lea LESCURE 2003 FRA
Luena LE DORE 2008 FRA

6. Raphaëlle LOPEZ 2010 FRA MARMANDE NATATION [2] 12:10.00
Mélissa CELESTIN 2011 FRA
Lisiane CATON 1983 FRA
Louise LAMOTHE 2011 FRA

 Fin de la réunion - Di 19/11/2023 à 12:01 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 19/11/2023 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 19/11/2023 à 14:55 

 Défilé Thème Super héros et personnage de manga - Di 19/11/2023 à 15:00 

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 19/11/2023 à 15:15 
1.
2. Antton CATON 2011 FRA MARMANDE NATATION [2] 10:53.00

Gabriel BELOOUSSOFF 2009 FRA
Emmanuel MICHAUD 1994 FRA
Hatim NCIRI 2010 FRA

3. Mathieu JARNIER 2006 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 9:14.00
Justin DURU 2008 FRA
Loévan SCHAFFNER 2008 FRA
Romaric ROLLAND 1997 FRA

4. Tony JACQUET 2008 FRA CN BERGERAC [2] 10:05.00
Arthur ALBERT HORGUE 2009 FRA
Gaetan TARRISSE 2010 FRA
Colas GIRAUD 2010 FRA

5.
6.

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 19/11/2023 à 15:27 
1.
2. Alexander GRACHEV 2007 FFN CN BERGERAC [1] 8:47.00

Dorian SIMON--DUFAU 2009 FRA
Robin MELSEN 2007 FRA
Paul MOUNIER 2004 FRA

3. Tom HASSMANN 2003 FRA SU AGEN [1] 8:20.00
Thomas LAPORTE 2005 FRA
Rémi GUILLON 1984 FRA
Hachim KHARBOUCH 2005 FRA

4. Christophe CILLIERES 1988 FRA MARMANDE NATATION [1] 8:47.00
Tristan DEYNU 2002 FRA
Morgan MONGUILLOT 1985 FRA
Gaucelme LESCOUZERES 1989 FRA

5. Quentin VERGNES 1996 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] 9:00.00
Dorian REVEL 2004 FRA
Théo MARIE-SCHLOSSER 2003 FRA
Quentin BLANCHARD 2000 FRA

6.
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 200 Dos Dames (Première) - Di 19/11/2023 à 15:37 
1. Antonella MARCHAND 2012 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 3:06.83
2. Lylou QUEHEN 2010 FRA CN BERGERAC [1] 2:56.17
3. Maya GARNIER 2008 IRL CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] 2:40.08
4. Loane MELIN 2009 FRA SU AGEN [1] 2:48.28
5. Manon MARCHI 2011 FRA MARMANDE NATATION [1] 3:03.99
6. Mélissa CELESTIN 2011 FRA MARMANDE NATATION [2] 3:21.76

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 19/11/2023 à 15:41 
1.
2. Ilian AUVINET 2009 FRA CN BERGERAC [2] AT
3. Christophe DEYNU 1969 FRA MARMANDE NATATION [2] 2:11.59
4. Siméon DURU 2009 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] AT
5.
6.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 19/11/2023 à 15:44 
1.
2. Théo MARIE-SCHLOSSER 2003 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] 1:05.96
3. Charlie SENTENAC 1999 FRA MARMANDE NATATION [1] 56.93
4. Clement BARTHE 2006 FRA CN BERGERAC [1] 1:05.25
5. Matteo CAILLE 2008 FRA SU AGEN [1] 1:09.04
6.

 200 Brasse Dames (Première) - Di 19/11/2023 à 15:46 
1. Raphaëlle LOPEZ 2010 FRA MARMANDE NATATION [2] 3:24.63
2. Emilie BIDARD 2008 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 3:07.24
3. Lila HENNUYER 2006 FRA SU AGEN [1] 2:53.12
4. Elisa BRU 2007 FRA MARMANDE NATATION [1] 3:03.05
5. Emma GARROCQ 2007 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] 3:08.17
6. Elise ALBERT HORGUE 2010 FRA CN BERGERAC [1] 3:27.57

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 19/11/2023 à 15:51 
1.
2. Christophe CILLIERES 1988 FRA MARMANDE NATATION [1] AT
3. Louis CAMUS 2010 FRA CN BERGERAC [2] 1:35.31
4. Pierre THOUEILLES 1977 FRA MARMANDE NATATION [2] 1:35.36
5.
6.
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 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 19/11/2023 à 15:53 
1.
2. Lucas VAN OORT 2009 NED A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 1:17.54
3. Igor JONES 2001 GBR CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] 1:17.05
4. Gilles QUINTIN 1972 FRA CN BERGERAC [1] 1:17.24
5. Mathys RELLA 2006 FRA SU AGEN [1] 1:31.93
6.

 400 Nage Libre Dames (Première) - Di 19/11/2023 à 15:56 
1. Elena LATARCHE 2010 FRA CN BERGERAC [1] 6:11.77
2. Clémence JAGUENEAU 2006 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] 5:43.80
3. Clélie BALEK-DESCAMP 2008 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 4:53.95
4. Lola VERDIER 2007 FRA MARMANDE NATATION [1] 4:58.16
5. Lea MASSE 2009 FRA SU AGEN [1] 5:49.57
6. Louise LAMOTHE 2011 FRA MARMANDE NATATION [2] 6:46.92

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 19/11/2023 à 16:03 
1.
2. Jean-François BETHUS 1969 FRA MARMANDE NATATION [2] AT
3. Robin DELMAS 2010 FRA CN BERGERAC [2] 1:25.92
4. Sébastien MOREAU 1975 FRA MARMANDE NATATION [1] AT
5.
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 19/11/2023 à 16:06 
1.
2. Victor BAYARD 2007 FRA CN BERGERAC [1] 1:01.92
3. Romaric ROLLAND 1997 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 57.26
4. Quentin VERGNES 1996 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] 1:00.77
5. Tiago MOURAO 2010 FRA SU AGEN [1] 1:17.50
6.

 200 Papillon Dames (Première) - Di 19/11/2023 à 16:08 
1. Manon LATOUR 2007 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] 3:13.72
2. Chloé DELHOMME 2006 FRA SU AGEN [1] 2:52.46
3. Maelle LESPINE 2007 FRA MARMANDE NATATION [1] 2:34.79
4. Luena LE DORE 2008 FRA CN BERGERAC [1] 2:44.42
5. Faustine BALEK-DESCAMP 2006 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 3:04.09
6. Camille DA ROS 2014 FRA MARMANDE NATATION [2] AT
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 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 19/11/2023 à 16:12 
1.
2. Hatim NCIRI 2010 FRA MARMANDE NATATION [2] AT
3. Tony JACQUET 2008 FRA CN BERGERAC [2] 1:18.37
4. Matthias TROMME 2010 FRA SU AGEN [1] 1:40.90
5.
6.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 19/11/2023 à 16:15 
1.
2. Loévan SCHAFFNER 2008 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 1:13.27
3. Quentin BLANCHARD 2000 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] 1:03.82
4. Morgan MONGUILLOT 1985 FRA MARMANDE NATATION [1] 1:06.96
5. Noe GIRAUD 2008 FRA CN BERGERAC [1] 1:13.87
6.

 200 4 Nages Dames (Première) - Di 19/11/2023 à 16:17 
1. Nour BOUHASSANE 2010 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] 3:27.49
2. Ethel DRILLAUD 1975 FRA MARMANDE NATATION [1] 2:56.41
3. Lisa LACOSTE 2006 FRA CN BERGERAC [1] 2:41.89
4. Isaure BALEK-DESCAMP 2008 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 2:44.93
5. Agatha SEMPÉ 2009 FRA SU AGEN [1] 3:12.49
6. Lilou CHADOURNE 2011 FRA MARMANDE NATATION [2] 3:49.16

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 19/11/2023 à 16:21 
1.
2. Maxime DROUIN 2008 FRA MARMANDE NATATION [1] AT
3. Juba IDIR 2007 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] AT
4. Emmanuel MICHAUD 1994 FRA MARMANDE NATATION [2] AT
5.
6.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 19/11/2023 à 16:24 
1.
2. Gabriel MAURY 2009 FRA SU AGEN [1] 1:26.86
3. Cyril PERSYN 1990 FRA CN BERGERAC [1] 1:10.08
4. Mathys PORCHERON 2008 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] 1:18.71
5. Quentin VINCENT 2011 FRA CN BERGERAC [2] 1:41.55
6.

 Pause - Di 19/11/2023 à 16:27 
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 4x100 4 Nages Dames (Première) - Di 19/11/2023 à 16:42 
1. Maya GARNIER 2008 IRL CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] 5:00.00

Emma GARROCQ 2007 FRA
Manon LATOUR 2007 FRA
Annaëlle SOUBIRAN 2006 FRA

2. Lylou QUEHEN 2010 FRA CN BERGERAC [1] 4:59.00
Lisa LACOSTE 2006 FRA
Luena LE DORE 2008 FRA
Noëlie LACOUR 2006 FRA

3. Isaure BALEK-DESCAMP 2008 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 4:45.00
Marie-Lou WINGLER 2004 FRA
Betty PEZON 2008 FRA
Paola MARTY 2006 FRA

4. Laurine CANDELON 2002 FRA MARMANDE NATATION [1] 4:56.00
Elisa BRU 2007 FRA
Maelle LESPINE 2007 FRA
Lola VERDIER 2007 FRA

5. Loane MELIN 2009 FRA SU AGEN [1] 5:00.00
Lila HENNUYER 2006 FRA
Chloé DELHOMME 2006 FRA
Maïwenn ROUDAUT 2007 FRA

6. Jeanne GARRY 2012 FRA MARMANDE NATATION [2] 6:25.00
Raphaëlle LOPEZ 2010 FRA
Lisiane CATON 1983 FRA
Mélissa CELESTIN 2011 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 19/11/2023 à 16:49 
1.
2. Gabriel BELOOUSSOFF 2009 FRA MARMANDE NATATION [2] 5:50.00

Emmanuel MICHAUD 1994 FRA
Peio CATON 2013 FRA
Antton CATON 2011 FRA

3. Clement BARTHE 2006 FRA CN BERGERAC [1] 4:35.00
Paul MOUNIER 2004 FRA
Cyril PERSYN 1990 FRA
Alexander GRACHEV 2007 FFN

4. Arthur ALBERT HORGUE 2009 FRA CN BERGERAC [2] 5:15.00
Louis CAMUS 2010 FRA
Gaetan TARRISSE 2010 FRA
Ilian AUVINET 2009 FRA

5.
6.
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   Championnat Interclubs TC - Poule 24/47 

 BERGERAC
 19 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 19/11/2023 à 16:56 
1.
2. Loévan SCHAFFNER 2008 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 4:30.00

Lucas VAN OORT 2009 NED
Mathieu JARNIER 2006 FRA
Romaric ROLLAND 1997 FRA

3. Matteo CAILLE 2008 FRA SU AGEN [1] 4:20.00
Tom HASSMANN 2003 FRA
Hachim KHARBOUCH 2005 FRA
Thomas LAPORTE 2005 FRA

4. Théo MARIE-SCHLOSSER 2003 FRA CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] 4:30.00
émile CAZALIS 2000 FRA
Quentin BLANCHARD 2000 FRA
Dorian REVEL 2004 FRA

5. Charlie SENTENAC 1999 FRA MARMANDE NATATION [1] 4:33.00
Benoit MAURIN 1989 FRA
Clement GENSE 2008 FRA
Gaucelme LESCOUZERES 1989 FRA

6.

 Traitement de la compétition pour les podiums - Di 19/11/2023 à 17:01 

 Remise des récompenses - Di 19/11/2023 à 17:11 

 Fin de la réunion - Di 19/11/2023 à 17:21 
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